SUGADOR DE SALIVA DESCARTÁVEL: Tubo
e ponteira atóxicos; Arame em aço especial;
Ponteira macia e aromatizada sabor tutti-
frutti.

179 Unidade Ss PLUS 5.000 0,25 1,250,00

VALOR TOTAL DOS ITENS:|41.373,26

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 41.373,26 (Quarenta e um mil,
trezentos e setenta e três reais e vinte e seis centavos).

1.2 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA acima identificada,
mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO ou ORDEM DE FORNECIMENTO,